



**ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**  
ul. Podchorążych 38, 00- 463 Warszawa

Warszawa, dn. 12.10.2018r.

KG-FI-ZP- .....<sup>2004</sup>...../18

Egz. Poj.

2018 -10- 12

**Do wszystkich zainteresowanych  
(strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 8 szt. pojazdów ciężarowych, 6 miejscowych o dmc nieprzekraczające 3,5 tony oraz 8 szt. pojazdów ciężarowo-osobowych, 5 miejscowych o dmc nieprzekraczające 3,5 tony” – sprawa nr 61/BF/BTiZ/18

***Szanowni Państwo,***

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuję, że Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania złożone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

**Pytanie nr 1:** „Czy Zamawiający wg OPZ 1a dopuszcza zaoferowanie pojazdów z czołowymi, bocznymi poduszkami oraz kurtynami dla kierowcy i czołową poduszką dla pasażera?”

**Odpowiedź na pytanie:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 z dnia 08.10.2018 r.

**Pytanie nr 2:** „Czy Zamawiający wg OPZ 1b dopuszcza zaoferowanie pojazdów z klapą unoszoną do góry zamiast drzwi tylnych dwuczęściowych?”

**Odpowiedź na pytanie:** Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia, w którym część bagażowa będzie zamykana pokrywą unoszoną do góry (klapą).

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1b do SIWZ w części V Część transportowa poz. 1

Jest: „Drzwi tylne. Dwuczęściowe, częściowo przeszklone. Szyba/szyby podgrzewane.

**Winno być: „Drzwi tylne/pokrywa części bagażowej. Częściowo przeszklone, szyby podgrzewane.”**

**Pytanie nr 3:** „Czy Zamawiający wg OPZ 1b dopuszcza zaoferowanie pojazdów, które w części transportowej są przeszklone?”

**Odpowiedź na pytanie:** Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania przedmiot zamówienia, którego część transportowa będzie przeszklona. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu Załącznika nr 1b do SIWZ w części V Część transportowa poz. 2 Przestrzeń bagażowa pkt 4:

Jest: „Ściany boczne pełne (nieprzeszklone)”.

**Winno być: „Ściany boczne pełne. Dopuszcza się przeszklenie.”**

**Pytanie nr 4:** „Czy Zamawiający wg OPZ 1b dopuszcza zaoferowanie pojazdów z podłogą wyłożoną tapicerką dywanową z matą gumową łatwozmywalną?”

**Odpowiedź na pytanie:** Zamawiający wyjaśnia, że dopuści do zaoferowania tak wyposażony samochód, o ile mata gumowa łatwozmywalna będzie całkowicie pokrywać podłogę przestrzeni bagażowej i będzie możliwy jej demontaż w celu wyczyszczenia (mycia).

Jednocześnie informuje, że na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień **30.10.2018 r.** Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania oferty.

Z poważaniem

  
plk SG Jarosław KORŁAK